
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 ноября 2023 года   с. Муромское     № 212 

 

О внесении изменений в программу 

 «Осуществление первичного воинского учета  

на территории Муромского сельского поселения  

Белогорского района Республики Крым»  

 

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в целях 

определения правовых основ содержания и механизма осуществления бюджетного 

процесса в муниципальном образовании Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, установления основ формирования доходов, осуществления 

расходов бюджета муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в программу муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым «Осуществление 

первичного воинского учета на территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» утвержденную постановлением администрации 

Муромского сельского поселения от 28.09.2022 № 148: 

1.1. В Приложении к постановлению Паспорт муниципальной программы пункт 

«Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции: 

Объемы и источники 

финансирования программы 

Общий объем средств бюджета Муромского сельского 

поселения по программе «Осуществление первичного 

воинского учета на территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым» 

составляет 366 234,00 руб., в т.ч.: 

2023г.- 118 089,00 руб.;  

2024г.- 121 955,00 руб.; 

2025г.- 126 190,00 руб. 

 

1.2.  В пункте 3 Приложения к постановлению число «364 921,00» заменить на число 

«366 234,00». 

1.3.  Пункт 7 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«7. Перечень основных мероприятий по реализации муниципальной программы 

«Осуществление первичного воинского учета на территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым» 



2 

 

№ 

п/п 

Расходы на обеспечение 

деятельности (выполнение 

работ) военно-учетного 

стола 

Объем финансирования рублей (федеральный 

бюджет) 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 

 Подпрограмма "Осуществление первичного воинского учета органами местного 

самоуправления" 

1 Основное мероприятие "Осуществление первичного воинского учета в 

муниципальном образовании Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым" 

1.1 Оплата труда 304 521,00 101 507,00 101 507,00 101 507,00 

      

1.2 Прочие расходы 61 713,00 16 582,00 20 448,00 24 683,00 

      

      

 Всего: 366 234,00 118 089,00 121 955,00 126 190,00 

 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Белогорского  муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

образования района», подраздел «Муромское сельское поселение». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель сельского совета - 

глава администрации Муромского 

сельского поселения        А.Х. Хамитов 


